

**Holdingselskabet Baltzer  
ApS**  
Fredensvej 22  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 38379976

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2020

**Dirigent**

---

Navn: Kim Baltzer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holdingselskabet Baltzer ApS  
Fredensvej 22  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38379976  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Kim Baltzer, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.158 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.760 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 11.710 t.kr. og egenkapitalen udgør 10.283 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som på-virker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom koncernens leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten. .



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.467)</b>	<b>(23)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.196.636	(1.702)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.488)	0
Andre finansielle omkostninger		(9.060)	(12)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.147.621</b>	<b>(1.737)</b>
Skat af årets resultat	1	10.783	(22)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.158.404</b>	<b>(1.759)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.196.636	(2.087)
Overført resultat		(93.532)	274
		<b>1.158.404</b>	<b>(1.759)</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.495.288	9.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>10.495.288</b>	<b>9.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.495.288</b>	<b>9.300</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	761
Tilgodehavende selskabsskat		1.204.000	422
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.783	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.214.783</b>	<b>1.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.214.843</b>	<b>1.188</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.710.131</b>	<b>10.488</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		291.705	292
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.899.687	4.703
Overført overskud eller underskud		4.036.407	4.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.283.099</u></b>	<b><u>9.179</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.408.282	54
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	39
Anden gæld		0	1.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.427.032</u></b>	<b><u>1.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.427.032</u></b>	<b><u>1.309</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.710.131</u></b>	<b><u>10.488</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	291.705	4.703.051	4.129.939	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)
Årets resultat	0	1.196.636	(93.532)	55.300
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>291.705</b>	<b>5.899.687</b>	<b>4.036.407</b>	<b>55.300</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				9.178.695
Udbetalt ordinært udbytte				(54.000)
Årets resultat				1.158.404
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.283.099</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	27
Refusion i sambeskatning	(10.783)	(5)
	<b>(10.783)</b>	<b>22</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.595.601
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.595.601</b>
Opskrivninger primo	4.703.051
Afskrivninger på goodwill	(253.241)
Andel af årets resultat	1.449.877
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.899.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.495.288</b>

Heraf udgør værdien af koncerngoodwill 1.013 t.kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Delitaste ApS	Hvidovre	ApS	86,5
Holmens Ejendomsselskab ApS	Høje Taastrup	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
